

Frågor och svar RPR 2020-01-31

Vad händer efteråt med en fråga som Regionpensionärsrådet ställer?

Denna fråga förs lämpligen dialog om på Regionpensionärsrådets möte med närvarande politiker. I de fall politikerna fattar beslut, exempelvis om att en fråga ska utredas, så ges uppdrag till aktuell förvaltning att genomföra detta.

Regionpensionärsrådet ska vara remissinstans - även budget - när kommer det att ske?

Denna fråga svarar politikerna på under Regionpensionärsrådets möte.

Personalsituationen på sjukhusen under julhelgen 2019 - vad hände?

Den ordinarie bemanningen på Hallands sjukhus har varit god och speglat en normal jul- och nyårshelg. På sjukhuset i Varberg har dock fler patienter än vanligt krävt extravak vilket bidragit till ett mer ansträngt bemanningsläge.

Maria Pettersson HR-partner, HR avd. Hallands sjukhus

Vårdplanering vid hemgång - samarbetet fungerar inte alltid mellan kommunen och sjukvården.

Ett utvecklings- och förbättringsarbete av utskrivningsprocessen pågår med syfte att säkra en trygg och effektiv utskrivning från slutna hälso och sjukvård. Särskild vikt läggs på att förbättra samarbetet mellan kommunen, slutenvården och närsjukvården. Genom aktuell statistik och uppföljningar följs hur förbättringsarbetet fortskrider.

Britta Engvall, utvecklingsledare hälso och sjukvård, Regionkontoret

Tarmscanning fram till 74 år - varför så lågt satt ålder?

Arbetet med tarmcancer screening nationellt och i Region Halland utgår ifrån Socialstyrelsens riktlinje och där är åldersspannet rekommenderat till 60-74 år. Socialstyrelsens riktlinje utgår ifrån den evidens som finns inom områdena.

Jeanette Törnqvist, hälso och sjukvårdsstrateg, Regionkontoret

Finns rutiner för hemskickade akutpatienter?

Akutmottagningarna "skriver ut" patienter dygnet runt. Vi säkerställer att patienten får adekvat hemtransport. Anhörig/närstående samt hemtjänst informeras vid behov.

Jonas Hultgren, verksamhetschef, Akutkliniken Hallands sjukhus

// Sammanställt av Pernilla Wallerstedt, hälso och sjukvårdsstrateg, Regionkontoret